Директору ЧУ ПОО «Кубанский техникум экономики и недвижимости»

    от ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
    проживающего (ей) по адресу ______________________________________
____________________________________________________________________________

_________________________________Тел.________________________________________
 Дата рождения _________________ СНИЛС___________________________
Паспорт (свид. о рождении) серия __________________№_______________

Выдан когда _____________________ кем ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ рег. № _________
Прошу принять мои документы для поступления в ЧУ ПОО «Кубанский техникум экономики и недвижимости» для обучения по специальности:  ___________________________________________________________________________________
40.02.04 «Юриспруденция»;

         21.02.19 «Землеустройство»; 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»;

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»;

          по очной, заочной форме обучения базового, повышенного уровня, с полным возмещением затрат.
                         ненужное зачеркнуть

                  ненужное зачеркнуть
   О себе сообщаю следующее:

Имею ____________________________________________________________________________
                        основное общее (9 классов),  среднее общее (11 классов) образование,  начальное профессиональное и иное
образовательное учреждение окончил (а) в _____________ году

 Аттестат / диплом
 серия_________________№_________________________________________

выдан_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

_______________
                                                                                                                                               (подпись поступающего)
Среднее профессиональное_____________________________         _________________________

образование получаю                 (впервые / не впервые)                                                   (подпись поступающего)

С Уставом ЧУ ПОО «КТЭиН», лицензией на право осуществления образовательной деятельности (с приложениями), со свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), с правилами приема, правами и обязанностями обучающихся, с правилами подачи апелляции  о з н а к о м л е н

             ________________________
                                                                                                                                                       (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании  о з н а к о м л е н
(до 21. 08. 2024г.)

______________________
(подпись поступающего)
ДАЮ СОГЛАСИЕ на обработку своих персональных данных в порядке, установленном  Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 153-ФЗ «О персональных данных»
                                                                                                                    __________________________
                                                                                                                                 (подпись поступающего)
Общежитие - не предоставляется

Специальные условия обучения

да
нет

Подпись ответственного лица приемной комиссии      _______________________  А.Ю. Аристова

                                                                                                           (подпись)

«         »___________________2024г.